

Nørlum P1 IVS

Kasernevej 10, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 22 32 90

Årsrapport

1. februar - 31. december 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Claus Toksvig Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørlum P1 IVS Kasernevej 10 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 22 32 90
	Stiftet: 1. februar 2019
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. februar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Claus Toksvig Kjær Brigitta Cleland-Hura Troels Dalberg Christensen
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Nørlum Entertainment IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive filmproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. februar - 31. december 2019, udviser et resultat på -36.789 kr. Balancen udviser en egenkapital på -36.769 kr.

Selskabet har i regnskabsåret haft to projekter, Calamity og Ape Star. Calamity er afsluttet medio 2020, og projektet er gennemført som forventet. Ape Star forventes afsluttet inden udgangen af 2020. Idet der er usikkerhed om færdiggørelsesgraden på balancedagen, er begge projekter ud fra et forsigtighedsprincip indregnet i resultatopgørelsen med de medgåede omkostninger i regnskabsåret.

Begge projekter forventes at bidrage positivt til indtjeningen i 2020. Det er således forventningen, at selskabet med baggrund i det realiserede resultat for 2020 kan omregistreres til et anpartsselskab med en anpartskapital på 40.000 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	2.946.753
1 Personaleomkostninger	-2.959.570
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.132
Driftsresultat	-29.949
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.595
Øvrige finansielle omkostninger	-15.133
Resultat før skat	-43.487
2 Skat af årets resultat	6.698
Årets resultat	-36.789
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-36.789
Disponeret i alt	-36.789

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.671
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.671</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>124.671</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.147
Udskudte skatteaktiver	1.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.698
Andre tilgodehavender	161.391
Tilgodehavender i alt	<u>395.236</u>
Likvide beholdninger	<u>1.156.201</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.551.437</u>
Aktiver i alt	<u>1.676.108</u>

Balance

Passiver		31/12 2019
Note		
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	20
6	Overført resultat	-36.789
	Egenkapital i alt	-36.769
 Gældsforpligtelser		
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.374.540
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.351
	Anden gæld	243.986
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.712.877
	Gældsforpligtelser i alt	1.712.877
	Passiver i alt	1.676.108
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/2 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.931.927
Andre omkostninger til social sikring	27.643
	<u>2.959.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-5.698
Årets regulering af udskudt skat	-1.000
	<u>-6.698</u>
	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	141.803
	<u>141.803</u>
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-17.132
	<u>-17.132</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>124.671</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Periodens produktion til kostpris	4.043.318
Modtagne acountobetalinge	-5.417.858
	<u>-1.374.540</u>
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.374.540
	<u>-1.374.540</u>

Noter

31/12 2019

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	0
Kontant stiftelse	20
	<u>20</u>

6. Overført resultat

Overført resultat primo	0
Årets overførte underskud	-36.789
	<u>-36.789</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørlum Entertainment IVS, CVR-nr. 40222758 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.